営本 21-071

2021 年 7 月 6 日

お客様各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

営業本部

米国環境保護局 2021/1/6 告知の規制５物質について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

表題の件につきまして、弊社が現在販売しております製品は PBT 物質（難分解性、生物蓄積性、毒性物質）

の５物質について含有されていないことを確認しましたのでご報告いたします。

 尚、本件につきまして個別のお問い合わせに対する回答は行っておりません。

 引き続き弊社製品をご愛顧いただきます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

	米国環境保護局 2021/1/6告知の規制５物質について